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NJOFTIM PËR ANULIMIN E KONKURSIT  

për pozitën “AUDITOR/E I/E  BRENDSHËM” 
 

 

Komisioni i Auditimit i Ndërmarrjes Publike Lokale “EKO-SIG” SH.A., në cilësinë e komisionit 

vlerësues, pas shqyrtimit të konkursit për pozitën “Auditor i Brendshem” - i shpallur në datën: 

26.05.2025 deri me 09.06.2025, në mbledhjen e mbajtur në datën 11.06.2025, në bazë të 

dëshmive të kualifikimit, përgatitjeve profesionale dhe dëshmive tjera të ofruara nga kandidatet, 

dhe duke u bazuar në UA (MMPS) Nr. 01/2024 neni 9 unanimisht ka vendosur që ky Konkurs për 

pozitën në fjalë të anulohet dhe i njëjti të përsëritët brenda 8 ditësh nga data e këtij njoftimi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

                                                                                                  

 

 

 

 

R e p u b l i k a  e  K o s o v ë s 
R e p u b l i k a  K o s o v a  –  R e p u b l i c  o f  K o s o v o 

N D Ë R M A R R J A  P U B L I K E  L O K A L E  ”E K O – S I G” SH.A 
L O K A L N A  J A V N I M  P R E D U Z E Ć I M A  ”E K O – S I G” A.D 

L O K A L  P U B L I C  E N T E R P R I S E  ”E K O – S I G” J.S.C 

P E J Ë – K O S O V Ë 

 

 


